REPUBLIKA E SHQIPERISE NOTER EDLIRA R. TELHARAJ
DHOMA KOMBETARE E NOTERISE ADRESA Rr. "ISMAIL QEMALI,

PALL. NR. 12, Kt. I - TIRANE"'
DEGA VENDORE TIRANKE TEL: 682072286

KONTRATE DHURIMI PASURI E
LUAJTSHME

(KUOTA KAPITALI)

Nr. repertori: 1086 Nr. koleksioni: 544
Tirane mé 18/05/2022

Ligjet referuese:
1.Ligji nr. 7850, daté 29/07/1994 "Kodi Civil i Republikés sé Shqipérisé", i ndryshuar
2.Ligji nr. 9887, date 10/03/2008 "Pér mbrojtjen e t& dhénave personale", i ndryshuar
3.Ligji nr. 110, daté 20/12/2018 "Pér Notering", i ndryshuar A2022052800059191399

*Akti noterial pérbéhet nga 3 fleté
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KONTRATE DHURIMI

Ve S_(').'f;'"p‘ara meje Notere EDLIRA R. TELHARAJ, anétare né Dhomén Kombétare t€ Notetis€, Dega

Vendore TTIRANE, me zyré né adresén Tirane, Rr. "ISMAIL QEMALI PALL. NR. 12, Kt. I -
TIRANE", u paraqit personalisht:

DHURUES:

Nevrus Mersuli, atésia Vezir, amésia Hysnije, shtetas Shqiptar, lindur né Bitincké, Devoll dhe
banues né TIRANE, me adresé Vaso Pasha; Nd. 29; H. 2; Njésia Administrative Nr. 5; Njésia
Bashkiake Nt. 5; 1019; Tirané, lindur mé 25/08/1976, gjendja civile “i martuar”, madhor, me zotési
té ploté juridike pér t€ vepruar, pér identitetin e té cilit u garantova me Leternjoftim ID nf.
033988244 dhe nr. personal H60825047Q).

PRANUES I DHURIMIT:

Hysnije Mersuli, atésia Istref, amésia Hava, shtetase Shqiptare, lindur né Kug¢ I Z1, Korgé dhe
banues né TIRANE, me adresé Vaso Pasha; Nd. 29; H. 2; Njésia Administrative Nr. 5; Njésia
Bashkiake Nr. 5; 1019; Tirané, lindur mé 12/03/1947, gjendja civile “e ve”, madhote, me zotési té
ploté juridike pér t€ vepruar, pér identitetin e té ciles u garantova me Leternjoftim
ID nr. 036628238 dhe nr. personal E75312032M.

te cilet, ne bage te Ligiit Nr.110/2018 d1.20.12.2018 * Per Nozerine” nenit 761 ¢ vijues dhe e vijues te Kodit
Civil, si dbe ligrit Nr. 9901 dt. 14.04.2008 “Pér Tregtarét dhe Shogérité Tregtare” me Rerkuan redaktimin ¢ kesaj
kontrate st vijon:

TE DHENA TE PARAPRAKE

A. Shoqgéria “TVM DEVOLLI” shplk, &éshté regjistruar si person juridik ne Qendren
Kombetare té Regjistrimit te Biznesit me NIPT me nr. L56306601T, ne date themelimi
05.01.2015, me kapital me vleré 1.500.100 leké (njemiljon e peseqind mije e njeqind leke) dhe
ka status aktiv. ,

. Dhutuest eshte zoterues 1 100 % (njeqind) té kapitalit té késaj shoqérie.

Kuotat e ortakut dhurues rezultojne te lira pa barra dhe lehtesisht te transferueshme te pala

pranuese ¢ dhurimit.

D. Pranuesi i dhurimit deklaron se e njeh gjendjen e shoqerise, e ka verifikuar ate dhe .e pranon

kalimin e kuotes ne favor te saj sipas parashikimeve ne kete akt.

oW

NENI 1
Objekti
1.1 Objekt 1 késaj kontrate éshté kalimi nga Dhuruesi te Pranuesi 1 Dhurimit 1 100% (njegind) te
kapitalit t€ shoqérisé, pa kundershperblim dhe pa kusht.
1.2 Zhveshja e Dhuruesit nga te drejtat dhe detyrimet qe buronin nga genia pronar mbi 100%
(njeqind) te pjeseve té kapitalit té shoqérisé “TVM DEVOLLI” sh.p.k objekt 1 dhurimit,

nga momentl 1 nenshkrimit te kesaj kontrate.

NENI 2
Kalimi i pronésisé
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' Kwﬁtw{a i lexcua paléve me 3¢ 16 larté e 1€ qarté nga uné Noteri. U lexua pref veté atyre dbe, palét pasi deklaroiné se
. e glené qté 1€ rregullt e né pérputhje me vullnetin e tyre 1 liré ¢ 16 ploté, e nénshRruajné né praniné time. Uné noterja e

Ggalizof yegullisht, ne perputhje me ligiin.
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Rr, & Dibres, Qendra e Biznesit AK,

"Selvia", Kali V
) TIRANE, SHQIPERI
- TEL/FAX.:355 4 2420005
R:ag]i@ ri i Barréve Slgurue s€ Et oot com

-
s ,/ REZULTATET E KERKIMIT

Numri | Rezultatit te Kerkimit: D-2022051117428978
Data e Rezultatit te Kerkimit: 11.05.2022
5.04:28PM

Ora e Rezultatit te Kerkimit:
Lloji i Kerkimit:

D-400-577-794

Numri i Dokumentit:

Referenca e Perdoruesit:

LISTA E PERSONAVE ME REZULTAT KERKIMI 0

NEVRUS VEZIR MERSULI
TVM DEVOLLI SH.P.K."

Data e Shtypit  11.5.2022 Fagja 1 e 1 Ora e Shtypit  5:04:32PM
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

e MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGWJEHEB%NAH} = sa:
SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJIEGIESI TE KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT
L. I\(II\IIl[Ijn[I;)umk i identifikimit te subjektit L56306601T
2. Data e Regjistrimit 06/01/2015
3. Emrii Subjektit TVM DEVOLLI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/01/2015
6.

Kohézgjatja

Nga: 05/01/2015

7. Zyra gendrore e shogérisé n€ Shqipéri

Korce Bilisht BILISHT Sheshi 1 Maji,prapa mapos,godine 2
kateshe,kati 1, nr 5

8. Kapitali 1.500.100,00
8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave 1,00
9. Objekti 1 aktivitetit Transmetim kabllor me objekt ekskluziv,veprimtari ne

R.T.V.Ndertim dhe ofrim i rrjeteve te komunikacionit
elektronike.Ofrim i sherbimeve ne internet

10. Administratori/ét
10.1 Afatii emérimit

Hysnije Mersuli

Deri: 19/11/2025

Nga: 19/11/2020

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore

te percaktuara

11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)
12. Ortakét ‘

12.1 Vlera ¢ kapitalit

12.2 Numri i pjeséve

12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

*T¢é pérfaqésuarit, (Plotésohet vetém nése njé
kuoté zotérohet né bashképronési)

NevrusMersuli

Para: 100,00 Natyre: 1.500.000,00

1,00

100,00

12.4 Komente (nése ka)

13. Vende té tjera t€ ushtrimit t& aktivitetit

Korce Pojan PLASE Bashkia Maliq ne adresen Plase nr

1
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

e MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
i QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

pasurie 97/158-ND, zona kadastrale 2984, me siperfage 20
m2

Korce Pogradec POGRADEC MERCEDES BENZ AA 179
MT

Korce Bulgarec Cifligj Ciflik, nr pasurie 247/28, zona
kadastrale 1403, me siperfage 20 m2

Korce Bilisht BILISHT Benz me targe AB638BZ

14. T€ dhéna qé njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: TVM DEVOLLI
E-Mail: tvm.albania@gmail.com
Telefon: 081122202 0692079991

15. Statusi:

Aktiv

Daté; 18/05/2022

2006

Shénim : Ky dokument éshté gjeneruar dhe vulosur me ané

Vulosur elektronikisht nga

Qendra Kombétare e Biznesit

Date;2022/05/18 15:33:36 +02:00

L56306601T2022051815332531 2

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 n€punésit t& sportelit)

té njé procedure automatike nga njé sistem elektronik (Qendra Kombétare e Biznesit)




